АДМИНИСТРАЦИЯ СУСАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
           Ульчского муниципального района Хабаровского края
                                       РАСПОРЯЖЕНИЕ

1.
0.     07.09.2022            34-ра

 Об обеспечении безопасности на избирательных участках Сусанинского сельского поселения и организации работы работников администрации в период проведения выборов в единый день голосования в 2022 году на территории Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях предупреждения возникновения аварийных и чрезвычайных ситуаций на избирательных участках № 713, № 714 в период проведения выборов в единый день голосования в сентябре 2022 года, администрация Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края
1. Организовать дежурство работников администрации  Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края для обеспечения  контроля и исключения возникновения происшествий, противоправных инцидентов, аварийных и чрезвычайных ситуаций.
1.1. Утвердить прилагаемый график дежурств работников администрации (Приложение № 1) Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края.
1.2. За работу в выходные дни 10 и 11 сентября 2022 года дежурным работникам администрации предоставить оплачиваемые отгулы, в удобные для работников дни.
2. Обо всех происшествиях дежурным работникам администрации незамедлительно докладывать в ЕДДС Ульчского района по телефонам: 5-11-12 (112); 5-16-40; 8 914 150 12 76.
3. Главному специалисту Ефимовой Л.В. проинформировать руководителей организаций и предприятий социально значимой направленности, о необходимости предоставления в администрацию, в срок до 09 сентября 2022 года, графики дежурства ответственных лиц с указанием контактных телефонов.

ПА00514

4. Опубликовать настоящее Распоряжение на официальном сайте администрации Сусанинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Настоящее Распоряжение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава Сусанинского сельского поселения                                        В.В. Галеева

		Приложение №1
к Постановлению администрации
от 07.09.2022 г № 34-ра

ГРАФИК
дежурства работников администрации Сусанинского сельского поселения Ульчского муниципального района Хабаровского края в единый день голосования в сентябре 2022 года.

	Ф.И.О. сотрудника
	Контактный телефон, должность

	10 сентября 2022
	11 сентября 2022

Примечание

	с 8:00 до 12:00
	с 12:00 до
16:00
	с 16:00
до
20:00
	с 8:00
до
12:30
	с 12:30
до
17:00
	с 17:00
до
21:30

	Галеева Виктория Викторовна
	8 914 2178817
(глава СП)
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

	Мартынова Наталья Ивановна
	8 914 219 01 48
(специалист)
	Х
	Х
	Х

	Ефимова Любовь Васильевна
	8 914 219 41 65
(специалист)

	Х
	Х
	Х

	Мазуренко Сергей Владимирович
	8 914 549 44 87
(водитель)
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х
	Х

В случае возникновения аварийных и чрезвычайных ситуаций незамедлительно докладывать в ЕДДС Ульчского района по одному из телефонов:
5-11-12;  112; 8-914-150-12-76.

Избирательный участок № 713  телефоны: 8 914 180 04 12 (Розмовная Римма Владимировна, председатель)

Избирательный участок № 714  телефоны: 58-1-30;  8 914 373 024 35 (Андросова Елена Вячеславовна, председатель)